
Solicitado 

SOCIEDAD DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOLLULLOS

RUBÉN RODRÍGUEZ CAMACHO, PRESIDENTE DE BUBULCA S.A

 VISTO que Mediante anuncio en el tablón de Edictos del Ayuntamiento  con fecha 5 de agosto
de 2021 se publicaron  las  bases que han de regir la Bolsa de Deportes para atender necesidades
temporales de contratación en la empresa municipal Bubulca S.A cuyo plazo de presentación de
solicitudes era de 1 mes, contados a partir del día siguiente al de la publicación.

VISTA  la relación de registro  de solicitudes presentadas en el periodo comprendido entre el 6
de agosto y 6 de septiembre  ambos inclusive. 

VISTA  la  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  que  fue  publicada   y
disponían de un plazo de  10 días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el
Tablón  de  Anuncios  de  la  Sede
Electrónica:(https://sede.bollullospardelcondado.es/edictosanuncios/)  y  página  web  del
Ayuntamiento,  Apartado  Empleo,  (https://www.bollullospardelcondado.es/empleo)  para
presentar alegaciones y subsanar, en su caso, los defectos que motiven su exclusión. 

VISTO que se han presentado  dos alegaciones que han sido contestadas, y que los motivos de
exclusión  han  sido  subsanados  en  tiempo  y  forma  por  todas  las  personas  excluidas
provisionalmente.  

HE RESUELTO: 

PRIMERO: Aprobar la  lista   definitiva de las personas integrantes de la BOLSA, ordenadas
según la puntuación obtenida que se anexa a continuación.

SEGUNDO: Publicar lista  definitiva de las personas integrantes de la BOLSA,  en el Tablón de
Anuncios  de  la  Sede  Electrónica:(https://sede.bollullospardelcondado.es/edictosanuncios/)  y
página  web  del  Ayuntamiento,  Apartado  Empleo,
(https://www.bollullospardelcondado.es/empleo).

En Bollullos Par del Condado a fecha de Firma Digital.

C
S

V
: 

07
E

50
00

5D
C

3D
00

V
0S

2Z
0L

1M
1P

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005DC3D00V0S2Z0L1M1P7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  20/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  20/10/2021 13:34:38

DOCUMENTO: 20210384061

Fecha: 20/10/2021

Hora: 13:34



ANEXO
LISTADO DEFINITIVO BOLSA DE DEPORTES

1.BOLSA GENERICA:

1.1) BOLSA DEFINITIVA PSICOMOTRICIDAD

  N.º              NOMBRE PUNTUACIÓN
1 DIAZ LOPEZ MIGUEL ANGEL 45,81
2 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
3 INFANTES FERNANDEZ JESUS MIGUEL 36,7
4 RIVERA CRUCES DAVID 29,9
5 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21
6 ORTIZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 21,42
7 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
8 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL                                  15,9
9 SALAS ESPINA PABLO 13,52

10 MARTIN GARCIA DAVINIA 13

1.2) BOLSA DEFINITIVA MULTIDEPORTE

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN

1 DIAZ LOPEZ MIGUEL ANGEL 45,81

2 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56

3 INFANTES FERNANDEZ JESUS MIGUEL 36,7

4 RIVERA CRUCES DAVID 29,9

5 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21

6 ORTIZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 21,42

7 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17

8 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL 15,9

9 SALAS ESPINA PABLO 13,52

10 MARTIN GARCIA DAVINIA 13

C
S

V
: 

07
E

50
00

5D
C

3D
00

V
0S

2Z
0L

1M
1P

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005DC3D00V0S2Z0L1M1P7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  20/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  20/10/2021 13:34:38

DOCUMENTO: 20210384061

Fecha: 20/10/2021

Hora: 13:34



1.3) BOLSA DEFINITIVA GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN

1 DIAZ LOPEZ MIGUEL ANGEL 45,81

2 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56

3 INFANTES FERNANDEZ JESUS MIGUEL 36,7

4 RIVERA CRUCES DAVID 29,9

5 MARTINEZ RODRIGUEZ ANA 24,68

6 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21

7 ORTIZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 21,42

8 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17

9 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL 15,9

10 SALAS ESPINA PABLO 13,52

11 MARTIN GARCIA DAVINIA 13

2.BOLSA ESPECIFICA:

2.1) BOLSA DEFINITIVA NATACIÓN/SOCORRISMO

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
2 DIAZ LOPEZ MIGUEL ANGEL 35,88
3 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 25,21
4 RIVERA CRUCES DAVID 22,9
5 ADEVA SANCHEZ ANGEL 21,64
6 ORTIZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 21,42
7 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL                               18,3
8 SALAS ESPINA PABLO 13,52
9 MARTIN GARCIA DAVINIA 13

10 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10
11 ACOSTA SANTIAGO PAULA 9,1
12 ZAYAS ARRABAL DANIEL 6,16

C
S

V
: 

07
E

50
00

5D
C

3D
00

V
0S

2Z
0L

1M
1P

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005DC3D00V0S2Z0L1M1P7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  20/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  20/10/2021 13:34:38

DOCUMENTO: 20210384061

Fecha: 20/10/2021

Hora: 13:34



2.2) BOLSA DEFINITIVA  FUTBOL

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
2 RIVERA CRUCES DAVID 29,9
3 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21
4 ORTIZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 21,42
5 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
6 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL                                 15,9
7 SALAS ESPINA PABLO 13,52
8 MARTIN GARCIA DAVINIA 13
9 DIAZ MARTIN DAVID 10

10 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10

2.3) BOLSA DEFINITIVA FUTBOL SALA

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
2 INFANTES FERNANDEZ JESUS MIGUEL 36,67
3 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21
4 RIVERA CRUCES DAVID 22,9
5 ORTIZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 21,42
6 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
7 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL                                 15,9
8 SALAS ESPINA PABLO 13,52
9 MARTIN GARCIA DAVINIA 13

10 DOMINGUEZ MARTINEZ DAVID 11,05
11 DIAZ MARTIN DAVID 10
12 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10

2.4) BOLSA DEFINITIVA TENIS

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
2 INFANTES FERNANDEZ JESUS MIGUEL 36,67
3 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21
4 RIVERA CRUCES DAVID 22,9
5 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
6 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL                               15,9
7 MARTIN GARCIA DAVINIA 13
8 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10

C
S

V
: 

07
E

50
00

5D
C

3D
00

V
0S

2Z
0L

1M
1P

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005DC3D00V0S2Z0L1M1P7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  20/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  20/10/2021 13:34:38

DOCUMENTO: 20210384061

Fecha: 20/10/2021

Hora: 13:34



2.5) BOLSA DEFINITIVA PADEL

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
2 INFANTES FERNANDEZ JESUS MIGUEL 36,67
3 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21
4 RIVERA CRUCES DAVID 22,9
5 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
6 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL                    15,9
7 SALAS ESPINA PABLO 13,52
8 MARTIN GARCIA DAVINIA 13
9 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10

10 ZAYAS ARRABAL DANIEL 9,16

2.6) BOLSA DEFINITIVA BALONCESTO

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
2 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 24,29
3 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
4 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL                  15,9
5 SALAS ESPINA PABLO 13,52
6 MARTIN GARCIA DAVINIA 13
7 DIAZ MARTIN DAVID 10
8 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10
9 CLARO GIL MANUEL JESUS 3,9

C
S

V
: 

07
E

50
00

5D
C

3D
00

V
0S

2Z
0L

1M
1P

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005DC3D00V0S2Z0L1M1P7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  20/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  20/10/2021 13:34:38

DOCUMENTO: 20210384061

Fecha: 20/10/2021

Hora: 13:34



2.6) BOLSA DEFINITIVA AJEDREZ

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN

1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56

2 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21

3 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL 15,9

4 SALAS ESPINA PABLO 13,52

5 MARTIN GARCIA DAVINIA 13

6 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10

2.7) BOLSA DEFINITIVA CICLISMO

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
2 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21
3 ORTIZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 22,32
4 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
5 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL                      15,9
6 MARTIN GARCIA DAVINIA 13
7 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10
8 DIAZ ROSADO ANTONIO GUILLERMO 8,09

2.8) BOLSA DEFINITIVA VOLEIBOL

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 INFANTES FERNANDEZ JESUS MIGUEL 56,67
2 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
3 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21
4 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
5 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL                       15,9
6 SALAS ESPINA PABLO 13,52
7 MARTIN GARCIA DAVINIA 13
8 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10

C
S

V
: 

07
E

50
00

5D
C

3D
00

V
0S

2Z
0L

1M
1P

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005DC3D00V0S2Z0L1M1P7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  20/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  20/10/2021 13:34:38

DOCUMENTO: 20210384061

Fecha: 20/10/2021

Hora: 13:34



2.9) BOLSA DEFINITIVA BALONMANO

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
2 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21
3 RIVERA CRUCES DAVID 22,9
4 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
5 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL                    15,9
6 SALAS ESPINA PABLO 13,52
7 MARTIN GARCIA DAVINIA 13
8 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10

2.10) BOLSA DEFINITIVA GIMNASIA RITMICA

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
2 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21
3 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
4 SALAS ESPINA PABLO 13,52
5 MARTIN GARCIA DAVINIA 13
6 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10

2.11) BOLSA DEFINITIVA ATLETISMO

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
2 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21
3 ORTIZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 21,42
4 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
5 RUIZ CAMACHO JUAN MANUEL                       15,9
6 SALAS ESPINA PABLO 13,52
7 MARTIN GARCIA DAVINIA 13
8 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10

C
S

V
: 

07
E

50
00

5D
C

3D
00

V
0S

2Z
0L

1M
1P

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005DC3D00V0S2Z0L1M1P7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  20/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  20/10/2021 13:34:38

DOCUMENTO: 20210384061

Fecha: 20/10/2021

Hora: 13:34



2.12) BOLSA DEFINITIVA BÁDMINTON

N.º NOMBRE PUNTUACIÓN
1 RAPOSO CAMACHO PABLO 44,56
2 SCHARBERG LOPEZ BENJAMIN RANDY 23,21
3 RIVERA CRUCES DAVID 22,9
4 ADEVA SANCHEZ ANGEL 17
5 SALAS ESPINA PABLO 13,52
6 MARTIN GARCIA DAVINIA 13
7 OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 10,9

C
S

V
: 

07
E

50
00

5D
C

3D
00

V
0S

2Z
0L

1M
1P

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005DC3D00V0S2Z0L1M1P7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  20/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  20/10/2021 13:34:38

DOCUMENTO: 20210384061

Fecha: 20/10/2021

Hora: 13:34


